
Приложение  

Жюри школьного этапа ВсОШ в 2021-2022 учебном году 

 

ФИО учителя № ОУ 

Иностранный язык (английский) 

Крузе Марина Викторовна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Искусство (МХК) 

Николашина Тамара Ивановна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Биология 

Торопова Марина Владимировна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Физкультура 

Бабушкин Григорий Павлович МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Недешева Татьяна Денисовна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Вотинов Максим Алексеевич МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Информатика и ИКТ 

Лаврова Марина Павловна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Химия 

Леппа Наталья Николаевна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Математика 

Глинских Надежда Алексеевна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Торопова Марина Владимировна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Лаврова Марина Павловна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Русский язык 

Пьянкова Екатерина Владимировна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Фильченко Марина Сергеевна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Литература 

Пьянкова Екатерина Владимировна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

История 

Царегородцнва Елена Валериановна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Обществознание 

Царегородцева Елена Валериановна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Янборисов Андрей Равильевич МБОУ ПГО "СОШ №16" 

География 

Леппа Наталья Николаевна МБОУ ПГО "СОШ № 16" 

Жилина Марина Эдуардовна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Технология 

Жабреева Татьяна Геннадьевна МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Денисенко Антон Геннадьевич МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Математика, 4 класс 

Якимова Ирина Геннадьевна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Нагорова Людмила Анатольевна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Русский язык, 4 класс 

Крылаткова Лидия Константиновна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

Куликова Елена Сергеевна МБОУ ПГО «СОШ №16» 

ОБЖ 

Янборисов Андрей Равильевич МБОУ ПГО "СОШ №16" 



Войтинов Максим Алексеевич МБОУ ПГО "СОШ №16" 

Физика 

Глинских Надежда Алексеевна МБОУ ПГО "СОШ №16" 
 

 

Состав муниципальных предметно-методических комиссий школьного этапа ВсОШ в 

2021-2022 учебном году 

 

Предмет ФИО Образовательная 

организация 

ОБЖ Янборисов Андрей Равильевич  МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Технология 
Денисенко Антон Геннадьевич МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Жабреева Татьяна Геннадьевна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Обществознание  Царегородцева Елена Валериановна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

История Царегородцева Елена Валериановна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Английский язык Харина Татьяна Дмитриевна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Искусство (МХК) Николашина Тамара Ивановна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Физкультура 
Бабушкин Григорий Павлович МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Вотинов максим Алексеевич МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Информатика и 

ИКТ 

Лаврова марина Павловна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Химия  Леппа Наталья Николаевна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Математика Глинских Надежда Алексеевна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Русский язык Пьянкова Екатерина Владимировна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

 
 

Состав апелляционных комиссий школьного этапа ВсОШ в 2021-2022 учебном году 

 
Предмет ФИО Образовательная 

организация 
Физкультура Бабушкин Григорий Павлович МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Информатика и ИКТ Лаврова марина Павловна МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Обществознание  Царегородцева Елена 

Валериановна 
МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

История Царегородцева Елена 
Валериановна 

МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

Технология Денисенко Антон Геннадьевич МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

ОБЖ Янборисов Андрей Равильевич  МБОУ ПГО «СОШ № 16» 

 


